
Zarządzenie Nr 83/2013 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 10 maja 2013 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 34/2009 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 09 kwietnia 
2009r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Michałowice” 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zmianami) Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1 
W „Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Michałowice” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 34/2009 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 09 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Michałowice” z późn. zmianami wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
      ”Nagroda jest uznaniowym świadczeniem pieniężnym. Nagrody mogą być 

przyznawane w terminach następujących okoliczności: 
      1) Dzień Pracownika Samorządowego, 
      2) za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, 
      3) na koniec roku kalendarzowego.” 
2) w § 11 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Pracownik, na którego nałożono karę porządkową w okresie ostatnich 6 miesięcy 
poprzedzających dzień przyznawania nagrody uznaniowej, traci prawo do tej 
nagrody.” 

3) w  rozdziale VIII § 11 otrzymuje nr 12, 
4) w  rozdziale IX § 12 otrzymuje nr 13, 
5) § 12 otrzymuje brzmienie: „Pracownikowi samorządowemu za pracę wykonywaną na 

polecenie przełożonego w godzinach nadliczbowych przysługuje, według jego 
wyboru, wynagrodzenie albo czas wolny w tym samym wymiarze, z tym, że czas 
wolny, na wniosek pracownika, może być udzielony w okresie bezpośrednio 
poprzedzającym urlop wypoczynkowy lub po jego zakończeniu. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.` 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 


